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ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES
DISPONIBILIDADES ( NOTA 2)
OTROS ACTIVOS CORRIENTES (NOTA 3)

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES
BIENES DE USO NETO (NOTA 4)
BIENES INTANGIBLES (NOTA 4-1)

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES
TOTAL ACTIVOS
PASIVO Y PATRIMONIO

PASIVOS CORRIENTES
ACUMULACIONES VARIAS
CUENTAS POR PAGAR (NOTA 5)
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES
CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVQS

PATRIMONIO

PATRIMONIO INSTITUCIONAL
RESULTADO PERIODOS ANTERIORES
AJUSTE ANOS ANTERIORES
RESULTADO DEL PERIODO

TOTAL PATRIMONIO (NOTA 6)
TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO
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Carolina

Direccién General de Informacién y Defensa de los Afiliados
BALANCE GENERAL

MARZO 2021 Y 2020
(VALORES EN RDS)

2021 2020
238,965,454.94 40,069,056.99
3,504,888.49 750,724.56
242,470,343.43 40,819,781.55
2,499.871.33 4,519,834.13
- 3,585,381.81
2,499.871.33 8,105,215.94
244,970,214.76 48,924,997.49
4.489.17 3,889.17
4.966,967.31 2,487,477.08
4,971,456.48 2,491,366.25
4,971,456.48 2,491,366.25
235,510,291.71 20,311,300.02

(6,716,767.57)

11,205,234.14

(7,326,781.58)
33,449,112.80

239,998,758.28

46,433,631.24

244,970,214.76

48,924,997.49
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